—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2022 № 40
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части
микрорайона ВЦ-1

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» и от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 31 августа 2022 года в 17 часов 30 минут по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее 13 августа 2022 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 31 августа 2022 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска  Голубева М.В.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

2

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 09.08.2022 № 40

[image: ]
[image: ]

Председатель Волгодонской городской Думы - глава города Волгодонска                                                                                                                             С.Н. Ладанов
4

Приложение 2 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 09.08.2022 № 40

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Корнева О.В.
	- главный специалист сектора информационных систем обеспечения градостроительной деятельности комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Парыгин А.В.
	Депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №22 (по согласованию)

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Усов М.А.
	- ООО АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию)

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов

image2.jpeg
B3ar uHBN?

/lodnuce _u dama

MuB_N° nodz.

5

N VNI TR

i

Kamezopun sevens - sernu Hacenenssix nyrmol

.
o
A
KX

9%

v
2

2
s

K

X
K 2%
o
R,
e
%
PO

&, 2. ¥

4
9

S
v,
X

%

22
‘0

s

2

X X
X

avar:
.

aralal
e

D
%

-
.0

\
3

v

5

ok

28
S
2R

%%

%
&%
oses

3

KO

*;
&

o

»
2

o

55

!

&S
0%,
SR

3

"

"% %%

XS
X503
0‘00

<

K2

*

2T

Pe%e
e

SR

o

™y

g oy
RN % o

o AVAVA
FAVAVE STV WiV WS .
%% a%e% % 0.0’0‘0‘ S

REEEEREOXEXFS
Yo% % o %"
P> 0¢’.‘.‘.’.’ <A

o WSS

0% % %%

SR

<

AT

S,

Yenobrele 0603HaveHUA:

- Ipanuus poprupyersix
SemensHux yvacmxod

- lparuus: cyuecmByouux
Sevenshbx yiacmod

- lpanuua sonsi npoexmupobarus

- Kpacras nunus

- 3owa oBsexmod pususeckod kynemypsl u
cnopma;

- 3owa obcnyxubarue abmomparicnopma,
o8bexmsi npudopoxrozo cepbuca;

- 3oxa zocmeBeix aBmocmosnok ;

- 3owa A7 pasmewenus opucol;

- 3owa cmpoumenscmba roiku
abmoroduned;

i

- 3owa s cmpoumenscméa
zuneprapkema;

- 3owa cmosku unduBUGYa bHOZO
abmompaicnopma;

- 3oxa mazasuob;

|
H-1
H-+-H

- 3owa cmpoumenscma mrozoxBapmupHozo
xunozo doma;

- 3owa cmpoumenscmBa mazazuka nrowadel
mopzaBozo sana do 5000 kb.N;

- 30ka aBmorodunbHelX CanokHoB;

|
-+

- 30Ha KomMyHaneHOZ0 oBCAYKUBaHUS ;

- 3owa cmpoumenscmba
mopzofio-pasbnexamensHozo uenmpa;

- 3owa abmocmosok u zapaxed Brecmursocn]
o 10 mawuwomecm;

- 30Ha npuerHex u Macmepckux no MesKary
Sumobory perormy

- Tpomyapoe noxpsmue;

Acganemoboe noxpsmue;

AM-7/208-1111

Pocmobckas o6n, 2Bonzodoncr,yn. ruxpopation BU-1

axaswux: [azapod IM,

7 e

Paspas. wi2aroba 5. 22BBrecenue usmerenul B npoekm naanupoBku M M
npoexm mexeBaxus wacmu MukpopatoHa P n

ran Yol MA .27] Bu-1

IR 7 [ i

image3.jpeg
3

[lodnuce u dama Bar unb.

Mu8.N° nodza

x x -
% %k Yenobreie 08o3HaqeHUA:
x - e - [Pakuus poprupyersix
, x % SerenHex ysacmol
o - [paHUUS CywecmBywux
. - x 6
1 & s & % - e e . . . o ServensHex ysacmiol
y e . . ! @D - [paxuua 30Hs npoexmupoBakus
N i ey 555 S 2 S 0 e T N
. o - Clad WS Nl ? ‘m _ Yedd ¥ G -0
3
< o - Toska Kkoopdunamel zpanuy
Q A \ - serenshozo yvacmka;
% N \ - Oxpawras 3oHa
AN N . < , ¥ unweneprsix cemed
" Q \ ! 4 , i .
L) i -
sy f 29 O\ e »? f - 3oms ¢ ocodimu ycaoBusny
:‘ V4 ucnons308anus meppumopuy
® .3 ¢ P) -~
e p2 ersia s Ty
s D x Vi 2 (o] - Touka koopduramsl zpanuy
¢ & N - = 4 o - 97 4aCmU 3eMenLHOZ0 yvacmKa ;
H 2
1R 1 . z 4 | %, 7’ / / ’ x
R by x »” O 4 V4 P & - Goprupyensie semenssie
; s3 ’ “op A ’ 1 » , y » T2, i
. .3 2 . V. o 4 V4 » 4 P v
7 [ Y o @ 4 o »* B . P { x h
\ H ! ‘leye 'R N { % rm— .>————l
\ | - v
\ y . l’ - ! » 4
3 ’, ;, P “ , . " 7
x
x 4 Y 1] A E 5 ’ 4 x’ - A
/ LA 4 ,
1/ Y 3 “ P 1
- , ’,
2yl # 4 |\' ! ¥
b3 20 VA L R L4
x Nt A S "/ o o , 2 2 TS s 7 4 , x
R ’ ’ Y > 2 4w 4
5 3 ' R0 o Yy} o ¥ V’ -
. o d N 2
N — o= = V-] = ”, 4
3y . [1Ewwe, * o 4 ’ V] ¢ ,
‘ | I e W e 4 4 Y y)
S i v I 4 . 4 4 LS P ]
0
§ N e ! v L @
I =t s 2 2 e~ \ P
: A - ) X 2
. J p S ——
| m— f 7 X, |
. . X h , 1
x e = M ’Q - / 2
. | y4 ”’
Fd ’
)
. t
O -
. - =
e 200 T—— I [
-
* A § ‘ K -
- .
K
. 2 I ) - - o 4
- x . le
4 3 x . - .
.
» ) ] , ), + .
| & \ , ° 7 ‘. e
" 3 2”7 2 . w fox o,
. - — 3 D - . -
« | * T ~ VG T
G . S 3 %
¥ . O . re) :
x . o e . B & o I a u N
IFKCnAuKauUs 3eMesibHbIX y4acmkod Jkcnaukayus vacmeu 3eMe/lbHbIX Y4acmkob
Mnowade K - 0
Bud 61 ‘amezopus 3eMent - 3EMAU HACENEHHBIX NYHKMO!
we | Yenobroe obosnavenue il ;",’Y’;’;gjja:;“’ Jz’;ﬂ”:i‘;‘;u — Yenobioe obosnaverue HaurenoBatue obpevererus ererbHozol
o wa nrave e o e sameseriozo guacmea yuacna, AM-7/20B-11M
6.
1 61:48:0040218:391 e Mepe- 61:48:0040216:391/43y1 OXpaKHas 30HA UHKEHEPHHIX cemed 1940 Pocmobckas obn., 2.Bonzodonck,yn. mukpopation BL-1
e i 311 llpedocmabnerive kommyHansHsX Ycrye 2 e L ST s 7
61:48:0040218:T1 61:48:0040218:3Y2/43y1 OXpaHHAA 30HA UHKEHEpHbIX cemed 1366,59 Bl S, e L, O, i - - m—
Paspaé.__Wlwzaroba 5.22[Brecenue usmenerud 8 npoexm naanupobku izaduzll Jucn yemol
6140004021532 33 Bl Bl fepe= " npoekm mexeBanus vacmu mukpopadona
2 8 mom wucne .3 bumofoe oScayxubatiue 364757 pacnpedenenue 61:468:004.0218:392/+3y2| Oxpanwas 30a unxeneprex cemed 296,21 H n i
61:48:060218.T2 rAn Ycob MA. . 22)
Yepmex mexeBarus meppumopuy
3 61:48:0040218:121 3.3 bumoboe oScayxubarue 119,99 fiepe= . konmp. Roicob MA. .22 (M 1:500)
pacnpedenenue

image1.wmf